
SPHA HIGH POINT HALTER 2022

HÄST RYTTARE

Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE

Medl. nr
Medl. 

Datum

Tot. 
HALTER 
JÄLLA 
30 apr

Tot. 
HALTER 
NSBA2 

juni

Tot. 
HALTER 
WRIS 5 

juli

Tot. 
QSM 4 

Aug

Tot. 
HALTER 
Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

HP 
HALTER 

2022

HIGH 
POINT 

HALTER 
2022

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 220201 OLJEMARK, EBBA 517 220201 0,0 8,0 0,5 0,0 14,0 22,5 1

CODE BLUE DIVA SNÄLL, CATHARINA 497 220401 SNÄLL, ROGER 915 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 16,0 16,0 2

MY HEART SKIP A BEAT SNÄLL, CATHARINA 497 220401 SNÄLL, ROGER 915 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 13,0 3

CBS PARTY ELEGANCE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 12,0 4

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 220101 JANGELIND, DESIREE 241 220101 0,0 4,0 0,0 0,0 5,0 9,0 5

RR ONE HOT COWGIRL SANDERVIG, JESSICA 239 220126 SANDERVIG, JESSICA 239 220126 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 7,0 6

COWBOY GOT POTENTIAL DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 0,0 0,0 0,0 0,0 6,5 6,5 7

JQH MY HEAVEN SENT KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 8

WHATA SWEET CHEX GÖRANSSON, TINA 178 220402 GÖRANSSON, TINA 178 220402 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 Tie

EXCEPTIONALLY GIFTED ANDERSSON, LINN 587 220413 ANDERSSON, LINN 587 220413 0,5 5,0 0,0 0,0 0,0 5,5 10

I AM A DOUBLE ASSET HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 0,0 0,0 0,0 1,0 4,0 4,0 11

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 Tie

PONTIAC BLUE EYE JÄDERSTEN, SUSANNA 920 220414 JÄDERSTEN, SUSANNA 920 220414 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 Tie

ASSETS IN MY SAGA KARLSSON, LISA 263 220926 KARLSSON, LISA 263 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0 14

WHATA NICE TUXEDO HOLMSTEDT, LENA 580 220214 HOLMSTEDT, LENA 580 220214 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 15

AFRECKBOONBYDIESEL STEIN, SANDRA 686 220926 KVARNSTRÖM, INGER 659 220302 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 16

BRAVE PEPPYS DREAM NILSSON, SARA 646 220815 NILSSON, SARA 646 220815 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

CBS MECHANICAL DEER BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

SOLS SWEET LEELOO DAVIDSSON, PETHRA 555 220926 DAVIDSSON, PETHRA 555 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

CBS CLEARLYAPARTYBABE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5 X

HH EYES ON YOU ARVIDSSON, MARIA 120 220926 ARVIDSSON, MARIA 120 220926 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 1,5 X

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE - - STRINNHOLM, MARIE - - 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 1,5 X
SPHA Sidan 1:2



SPHA HIGH POINT HALTER 2022

HÄST RYTTARE

Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE

Medl. nr
Medl. 

Datum

Tot. 
HALTER 
JÄLLA 
30 apr

Tot. 
HALTER 
NSBA2 

juni

Tot. 
HALTER 
WRIS 5 

juli

Tot. 
QSM 4 

Aug

Tot. 
HALTER 
Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

HP 
HALTER 

2022

HIGH 
POINT 

HALTER 
2022

ONLY ROCKIN TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 1,5 20

CBS QUINCY LOVE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 X

WHAT N AWESUM PERLITA KATZ, UNNA 516 220420 KATZ, UNNA 516 220420 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 21

CBS CONFWIZCATED  BORHULT, NATHALIE 242 220926 DAHLGREN, MONICA 232 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

GATORS DUNDEE NAGEL, RONJA 869 220922 NAGEL, JESSICA 868 220926 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5 23

HEAVENT SENT A GIFT ANERSSON, THERESE - - GÖRANSSON, TINA 178 220402 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,5 X

L R JUST SAY SOLONG STREHLIN, MALIN 876 220224 STREHLIN, MALIN 876 220224 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 Tie

NO DOUBT IM A BROWNIE ERIKSSON, MIA - - ERIKSSON, MIA - - 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 2:2



SPHA HIGH POINT OPEN 2022

HÄST RYTTARE Medl. nr Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
OPEN 
JÄLLA 
30 apr

Tot. 
OPEN 

NSBA 2 
juni

Tot. 
OPEN 

WRIS 5 
juli

Tot. 
OPEN 

Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

HP 
OPEN 
2022

HIGH 
POINT 
OPEN 
2022

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 211228 ANDERSSON, CECILIA 104 211228 0,0 7,0 0,5 7,0 14,5 1

BRAVE AWESOME ASSET
ANDERSSON, THERESE /HAGELQVIST 
CAROLINE*

~/578 ~/220926 HAGELQVIST, LENNART 568 220926 0,0 0,0 1,0 9,0 9,0 2

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 220926 FREDRIKSSON, IDA 489 220926 0,0 0,0 0,0 9,0 9,0 Tie

BRAVE PEPPYS DREAM NILSSON, SARA 646 220815 NILSSON, SARA 646 220815 0,0 0,0 0,5 8,0 8,0 4

SPOOKS PAINTED GUN WITTEBORN, TINDRA 933 220725 WITTEBORN, PERNILLA 495 220926 0,0 0,0 0,0 7,0 7,0 5

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 220201 OLJEMARK, EBBA 517 220201 0,0 2,0 1,0 4,0 7,0 Tie

NO DOUBT IM A BROWNIE ERIKSSON, MIA - - ERIKSSON, MIA - - 0,0 7,0 0,0 0,0 7,0 X

BLACK NIGHTWARRIOR BRODIN, ERIK 816 220923 ERFASS, CHRISTINA 225 220305 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 7

CBS PARTY ELEGANCE BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 Tie

YES VANISH OXI EXTRA LILJA, NORA 181 220615 LILJA, NORA 181 220615 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 Tie

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 220406 DAHLGREN, LINN 672 220406 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 10

HH EYES ON YOU ARVIDSSON, MARIA 120 220926 ARVIDSSON, MARIA 120 220926 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 Tie

A GOOD LOOPING WIZARD WEDBERG, SOFIE 124 220124 WEDBERG, SOFIE 124 220124 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 12

JQH MY HEAVEN SENT KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 13

ASSETS IN MY SAGA KARLSSON, LISA 263 220926 KARLSSON, LISA 263 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 14

I AM A DOUBLE ASSET HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

LITTLE QUIXOTE BEAR ANDERSSON, NATHALIE 391 220926 ANDERSSON, NATHALIE 391 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

RR ONE HOT COWGIRL SANDERVIG, JESSICA 239 220126 SANDERVIG, JESSICA 239 220126 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

CBS WIZ MECHANIC LIWELL, SARA 809 220316 LIWELL, SARA 809 220316 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 Tie

CBSMRPLAYFORPLEASURE HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, KARIN WESSLEN 872 220926 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 19

COPY CAT PARTY WESTERLUND, ANNICA 875 220302 WESTERLUND, ANNICA 875 220302 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

SPHA Sidan 1 : 2



SPHA HIGH POINT OPEN 2022

HÄST RYTTARE Medl. nr Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
OPEN 
JÄLLA 
30 apr

Tot. 
OPEN 

NSBA 2 
juni

Tot. 
OPEN 

WRIS 5 
juli

Tot. 
OPEN 

Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

HP 
OPEN 
2022

HIGH 
POINT 
OPEN 
2022

BOOGIES MIDNITE MAGIC YNGHAGEN, INGELA - - STJERNBY, SATU - - 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 X

CBS LAZY ELEGANCE ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

CBS QUINCY LOVE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 X

CBS PARTY MOONLIGHT  LEKTER, MALIN 890 220420 LEKTER, MALIN 890 220420 0,0 0,0 0,0 0,5 0,5 22

HEAVENT SENT A GIFT ANDERSSON, THERESE - - GÖRANSSON, TINA 178 220402 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 X

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE - - STRINNHOLM, MARIE - - 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 X

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 2 : 2



SPHA HIGH POINT AMATEUR 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
AMATEUR 
JÄLLA 30 

apr

Tot. 
AMATEUR 

NSBA 2 
juni

Tot. 
AMATEUR 

WRIS 5 
juli

Tot. 
AMATEUR 
Paint Ch 
29 sept

Total HP 
poäng 

AMATEUR 
2022

HIGH 
POINT 

AMATEUR 
2022

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 211228 ANDERSSON, CECILIA 104 211228 0,0 4,5 2,0 8,5 15,0 1

RR ONE HOT COWGIRL SANDERVIG, JESSICA 239 220126 SANDERVIG, JESSICA 239 220126 0,5 0,0 0,0 6,0 6,5 2

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 220101 JANGELIND, DESIREE 241 220101 0,0 2,0 0,0 4,0 6,0 3

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 220201 OLJEMARK, EBBA 517 220201 0,0 1,0 1,0 1,5 3,5 4

CBS MR PERFEKT SANDER, JEANE 132 220427 SANDER, JEANE 132 220427 0,0 1,5 0,0 2,0 3,5 Tie

ASSETS IN MY SAGA KARLSSON, LISA 263 220926 KARLSSON, LISA 263 220926 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0 5

BRAVE PEPPYS DREAM NILSSON, SARA 646 220815 NILSSON, SARA 646 220815 0,0 0,0 0,5 2,0 2,0 6

EXCEPTIONALLY GIFTED ANDERSSON, LINN 587 220413 ANDERSSON, LINN 587 220413 1,0 1,0 0,0 0,0 2,0 Tie

NO DOUBT IM A BROWNIE ERIKSSON, MIA 914 - ERIKSSON, MIA 914 - 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 X

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 220406 DAHLGREN, LINN 672 220406 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 220810 AMBERMAN, MADELENE 854 220810 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

IM FRECKING AMAZING PETTERSSON, LINN 398 220905 PETTERSSON, LINN 398 220905 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 Tie

BRAVE AWESOME ASSET HAGELQVIST, CAROLINE 578 220926 HAGELQVIST, LENNART 568 220926 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 X

HH EYES ON YOU ARVIDSSON, MARIA 120 220926 ARVIDSSON, MARIA 120 220926 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 X

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE - - STRINNHOLM, MARIE - - 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 X

CBS LAZY BRONZY LOPER HALLONQUIST, JESSICA 711 220818 HALLONQUIST, JESSICA 711 220818 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 12

DANNYS REBEL STAR SANDERVIG, JESSICA 238 220125 SANDERVIG, JESSICA 238 220125 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 13

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT NOVICE AMATEUR 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
NOVICE 
Paint Ch 
29 sept

Total poäng 
NOVICE 2022

HIGH 
POINT 

NOVICE 
2022

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 220406 DAHLGREN, LINN 672 220406 14,0 14,0 1

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 220926 FREDRIKSSON, IDA 489 220926 9,0 9,0 2

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 220810 AMBERMAN, MADELENE 854 220810 8,0 8,0 3

BRAVE PEPPYS DREAM NILSSON, SARA 646 220815 NILSSON, SARA 646 220815 8,0 8,0 tie

BRAVE AWESOME ASSET HAGELQVIST, CAROLINE 578 220926 HAGELQVIST, LENNART 568 220926 7,0 7,0 5

CBS MR PERFEKT SANDER, JEANE 132 220427 SANDER, JEANE 132 220427 6,0 6,0 6

BOOGIES MIDNITE MAGIC STJERNBY, SATU - - STJERNBY, SATU - - 6,0 6,0 X

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 220201 OLJEMARK, EBBA 517 220201 3,0 3,0 7

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT YOUTH 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
YOUTH 

Paint Ch 
29 sept

Total poäng 
YOUTH 2022

HIGH 
POINT 
YOUTH 

2022

YES VANISH OXI EXTRA LILJA, NORA 181 220615 LILJA, NORA 181 220615 1,5 1,5 1

CBS PARTY MOONLIGHT  LEKTER, SAGA 254 220926 LEKTER, MALIN 890 220420 0,5 0,5 2

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT SPB OPEN 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
HALTER 
JÄLLA 
27 apr

Tot. 
SPB 

OPEN 
NSBA 6 

juni

Tot. SPB 
OPEN 

Paint Ch 
26 sept

Total poäng 
SPB OPEN 

2022

HIGH 
POINT 
SPB 

OPEN 
2022

ONLY ROCKIN TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 0,0 0,0 3,5 3,5 1

COWBOY GOT POTENTIAL DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 0,0 0,0 3,0 3,0 2

CBS MECHANICAL DEER BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 2,0 2,0 3

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT SPB AMATEUR 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
JÄLLA 
30 apr

Tot.  
SPB 

AMATE
UR 

NSBA 2 
juni

Tot.  SPB 
AMATEUR 
Paint Ch 29 

sept

Total poäng  
SPB 

AMATEUR 
2022

HIGH POINT  
SPB 

AMATEUR 
2022

GOLDBUGBUMBLEBEE GÜNTHER, CECILIA 933 220803 GÜNTHER, CECILIA 933 220803 0,0 0,0 2,0 2,0 1

ONLY ROCKIN TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 0,0 0,0 1,0 1,0 2

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1:1



SPHA HIGH POINT YOUTH SPB 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. 
YOUTH 

SPB 
Paint Ch 
29 sept

Total poäng 
YOUTH SPB 

2022

HIGH 
POINT 
YOUTH 

SPB 
2022

CBS MECHANICAL DEER BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 2,0 2,0 1

CBS MICRO MARION LIWELL, ALICE 512 220915 LIWELL, ALICE 512 220915 1,0 1,0 2

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT ALL AROUND 2022

HÄST RYTTARE Medl. nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. nr Medl. 
Datum

Tot. All 
Around 
JÄLLA 
30 apr

Tot. All 
Around 
NSBA 2 

juni

Tot. All 
Around 
WRIS 5 

juli

Tot. All 
Around 
Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 
HP All 

Around 
2022

HIGH 
POINT 

All 
Around 

2022

CBS ROYAL FLUSH ANDERSSON, CECILIA 104 211228 ANDERSSON, CECILIA 104 211228 0,0 11,5 2,5 15,5 29,5 1

WHATA DIAMOND HINT DAHLGREN, LINN 672 220406 DAHLGREN, LINN 672 220406 0,0 0,0 0,0 21,0 21,0 2

BRAVE PEPPYS DREAM NILSSON, SARA 646 220815 NILSSON, SARA 646 220815 0,0 0,0 1,0 18,0 18,0 3

WHATA DEELICATE ZIP FREDRIKSSON, IDA 489 220926 FREDRIKSSON, IDA 489 220926 0,0 0,0 0,0 18,0 18,0 Tie

BRAVE AWESOME ASSET
ANDERSSON, THERESE 
/HAGELQVIST CAROLINE*

~/578 ~/220926 HAGELQVIST, LENNART 568 220926 0,0 0,0 2,0 16,0 16,0 5

ALL IN THE TIMING OLJEMARK, EBBA 517 220201 OLJEMARK, EBBA 517 220201 0,0 3,0 2,0 8,5 13,5 6

DASH IM FRAME OR WHAT AMBERMAN, MADELENE 854 220810 AMBERMAN, MADELENE 854 220810 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 7

CBS MR PERFEKT SANDER, JEANE 132 220427 SANDER, JEANE 132 220427 0,0 1,5 0,0 8,0 9,5 8

NO DOUBT IM A BROWNIE ERIKSSON, MIA - - ERIKSSON, MIA - - 0,0 9,0 0,0 0,0 9,0 X

RR ONE HOT COWGIRL SANDERVIG, JESSICA 239 220126 SANDERVIG, JESSICA 239 220126 0,5 0,0 0,0 8,0 8,5 9

YES VANISH OXI EXTRA LILJA, NORA 181 220615 LILJA, NORA 181 220615 0,0 0,0 0,0 7,5 7,5 10

BOOGIES MIDNITE MAGIC YNGHAGEN, INGELA - - STJERNBY, SATU - - 0,0 0,0 0,0 7,0 7,0 X

SPOOKS PAINTED GUN WITTEBORN, TINDRA 933 220725 WITTEBORN, PERNILLA 495 220926 0,0 0,0 0,0 7,0 7,0 11

BLACK NIGHTWARRIOR BRODIN, ERIK 816 220923 ERFASS, CHRISTINA 225 220305 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 12

CBS PARTY ELEGANCE BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 Tie

CLOROX MACHINE JANGELIND, DESIREE 241 220101 JANGELIND, DESIREE 241 220101 0,0 2,0 0,0 4,0 6,0 Tie

HH EYES ON YOU ARVIDSSON, MARIA 120 220926 ARVIDSSON, MARIA 120 220926 0,0 1,0 0,0 5,0 5,0 15

ASSETS IN MY SAGA KARLSSON, LISA 263 220926 KARLSSON, LISA 263 220926 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 Tie

ONLY ROCKIN TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 TRANGET ANTONSEN, MAREN 780 220926 0,0 0,0 0,0 4,5 4,5 17

A GOOD LOOPING WIZARD WEDBERG, SOFIE 124 220124 WEDBERG, SOFIE 124 220124 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 18

SPHA Sidan 1 : 2



SPHA HIGH POINT ALL AROUND 2022

CBS MECHANICAL DEER BERNDTSSON, PERNILLA/ELLEN 352/808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 Tie

JQH MY HEAVEN SENT KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 KÄLLSTRÖM, MATILDA 831 220926 0,0 0,0 0,0 3,5 3,5 20

COWBOY GOT POTENTIAL DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 DAHLERIUS, JOSEPHINE 101 220201 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0 21

BRAVE N LOVELY KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 KARLSDOTTER, ISABEL 814 220328 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 22

EXCEPTIONALLY GIFTED ANDERSSON, LINN 587 220413 ANDERSSON, LINN 587 220413 1,0 1,0 0,0 0,0 2,0 Tie

GOLDBUGBUMBLEBEE GÜNTHER, CECILIA 933 220803 GÜNTHER, CECILIA 933 220803 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

I AM A DOUBLE ASSET HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

IM FRECKING AMAZING PETTERSSON, LINN 398 220905 PETTERSSON, LINN 398 220905 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

LITTLE QUIXOTE BEAR ANDERSSON, NATHALIE 391 220926 ANDERSSON, NATHALIE 391 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

CBS WIZ MECHANIC LIWELL, SARA 809 220316 LIWELL, SARA 809 220316 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0 Tie

WHATAFRECK GOODNESS ANDERSSON, THERESE - - STRINNHOLM, MARIE - - 0,0 0,0 1,5 0,0 1,5 X

CBS LAZY BRONZY LOPER HALLONQUIST, JESSICA 711 220818 HALLONQUIST, JESSICA 711 220818 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 29

CBS LAZY ELEGANCE ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

CBS MICRO MARION LIWELL, ALICE 512 220915 LIWELL, ALICE 512 220915 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

CBS PARTY MOONLIGHT  LEKTER, MALIN/SAGA 890/254 220420 LEKTER, MALIN 890 220420 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

CBS QUINCY LOVE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0 X

CBSMRPLAYFORPLEASURE HOLMBERG, HELENA 755 190926 HOLMBERG, KARIN WESSLEN 872 220926 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

COPY CAT PARTY WESTERLUND, ANNICA 875 220302 WESTERLUND, ANNICA 875 220302 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 Tie

DANNYS REBEL STAR SANDERVIG, JESSICA 238 220125 SANDERVIG, JESSICA 238 220125 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 35,0

HEAVENT SENT A GIFT ANDERSSON, THERESE - - GÖRANSSON, TINA 178 220402 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 X

SPHA Sidan 2 : 2



SPHA HIGH POINT - UNGHÄST 2022

HÄST RYTTARE Medl. nr Medl. 
Datum

ÄGARE

Medl. 
nr

Medl. 
Datum

Tot. 
Unghäst 

Reg. 
JÄLLA 
27 apr

Tot. 
Unghäst 

Reg. 
NSBA 2 

juni

Axvalla 4 
AUG

Tot.Ung
häst 
Reg. 

Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

Unghäst 
Reg. 
2022

HIGH 
POINT 

Unghäst 
Reg. 
2022

HH EYES ON YOU ARVIDSSON, MARIA 120 220926 ARVIDSSON, MARIA 120 220926 0,0 1,0 0,0 5,0 5,0 1

ASSETS IN MY SAGA KARLSSON, LISA 263 220926 KARLSSON, LISA 263 220926 0,0 0,0 0,0 5,0 5,0 Tie

A GOOD LOOPING WIZARD WEDBERG, SOFIE 124 220124 WEDBERG, SOFIE 124 220124 0,0 0,0 0,0 4,0 4,0 3

I AM A DOUBLE ASSET HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 HOLMGREN, ANNE-CHARLOTTE 204 220926 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 4

AFRECKBOONBYDIESEL STEIN, SANDRA 686 220926 KVARNSTRÖM, INGER 659 220302 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0 Tie

CBS CLEARLYPARTYBABE BERNDTSSON, PERNILLA 352 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,5 0,0 0,0 1,5 6

CBS LAZY ELEGANCE ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 ANERSSON, ANN-KAROLINA 153 220502 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 7

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT - UNGHÄST SPB 2022

HÄST RYTTARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

ÄGARE Medl. 
nr

Medl. 
Datum

Tot. 
Unghäst 

SPB 
JÄLLA 
30 apr

Tot. 
Unghäst 

SPB 
NSBA 2 

juni

Tot. 
Unghäst 

SPB 
Paint Ch 
29 sept

Total 
poäng 

HP 
Unghäst 

SPB 
2022

HIGH 
POINT 

Unghäst 
SPB 
2022

CBS MECHANICAL DEER BERNDTSSON, ELLEN 808 220926 BERNDTSSON, ANDERS 351 220926 0,0 1,0 4,0 4,0 1

Rödfärgat = ej fullvärdig SPHA medlem för aktuell show

SPHA Sidan 1 : 1



SPHA HIGH POINT HINGST STO 2022

Tävlande avkommer & SPHA 
medl. 2022

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE 

TOTAL 
Poäng  

HALTER

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE  + 
HALTER 

2022

Bästa Svenska 
AVELSHINGST 2022

HIGH 
POINT 

HINGST 
2022

BÄSTA 
AVELS 
HINGST 

2022

Tävlande avkommer & SPHA 
medl. 2022

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE 

TOTAL 
Poäng  

HALTER

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE  + 
HALTER 

2022

Bästa Svenska AVELSSTO 2022
HIGH POINT 

STO 2022

BÄSTA 
AVELS STO 

2022

CBS PARTY ELEGANCE 6,0 12,0 18,0 IMA PARTYCRASHER ALL IN THE TIMING 13,5 22,5 36,0 TIMING IS EVERYTHING 36,0 X

CBS PARTY MOONLIGHT 1,0 1,0 IMA PARTYCRASHER CBS LAZY BRONZY LOPER 1,0 1,0 BLONDYS DECK

CBS ROYAL FLUSH 29,5 29,5 IMA PARTYCRASHER CBS ROYAL FLUSH 29,5 29,5 BLONDYS DECK

COPY CAT PARTY 1,0 1,0 IMA PARTYCRASHER BRAVE N LOVELY 2,0 4,0 6,0 PEPPYS PARADOX

GOLDBUGBUMBLEBEE 2,0 2,0 IMA PARTYCRASHER BRAVE PEPPYS DREAM 18,0 2,0 20,0 PEPPYS PARADOX

JQH MY HEAVEN SENT 3,5 6,0 9,5 THE ORIGINAL COWBOY WHATA DIAMOND HINT 21,0 21,0 ITSOBVIOUS SHES FRECK 21,0 X

COWBOY GOT POTENTIAL 3,0 6,5 9,5 THE ORIGINAL COWBOY CBS LAZY ELEGANCE 1,0 1,0 SPORTY ELEGANCE

I AM A DOUBLE ASSET 2,0 4,0 6,0 THE ORIGINAL COWBOY CBS PARTY ELEGANCE 6,0 12,0 18,0 SPORTY ELEGANCE

MY HEART SKIP A BEAT 13,0 13,0 THE ORIGINAL COWBOY WHATA DEELICATE ZIP 18,0 18,0  BLUE SIDE ZIP R 18,0 X

ALL IN THE TIMING 13,5 22,5 36,0 ALL TIME FANCY 36,0 X BRAVE AWESOME ASSET 16,0 16,0 SONNY SINOLA LUCK 16,0 3

DASH IM FRAME OR WHAT 10,0 10,0 WHATAFRECKLYNXKENT CODE BLUE DIVA 16,0 16,0 THE SHOW WILL GO ON 16,0 X

IM FRECKING AMAZING 2,0 2,0 WHATAFRECKLYNXKENT RR ONE HOT COWGIRL 8,5 7,0 15,5 A TASTE OF THE RAINBO 15,5 X

WHAT N AWESUM PERLITA 1,0 1,0 WHATAFRECKLYNXKENT CLOROX MACHINE 6,0 9,0 15,0 POOR PMZ 15,0 X

WHATA DEELICATE ZIP 18,0 18,0 WHATAFRECKLYNXKENT MY HEART SKIP A BEAT 13,0 13,0 DSZ SKIP N JOYFULLY 13,0 X

WHATA DIAMOND HINT 21,0 21,0  BLACK DIAMOND 21,0 X I AM A DOUBLE ASSET 2,0 4,0 6,0 EMMA BIT OF CHEX

BRAVE PEPPYS DREAM 18,0 2,0 20,0 WHATA SMOKE 20,0 3 WHATA SWEET CHEX 6,0 6,0 EMMA BIT OF CHEX

CBS MECHANICAL DEER 4,0 2,0 6,0 HC MICRO MECHANIC DASH IM FRAME OR WHAT 10,0 10,0 SMART ISSABELL 10,0 X

CBS MICRO MARION 1,0 1,0 HC MICRO MECHANIC COWBOY GOT POTENTIAL 3,0 6,5 9,5 GOOD GIRLS INVITED 9,5 X

CBS WIZ MECHANIC 2,0 2,0 HC MICRO MECHANIC JQH MY HEAVEN SENT 3,5 6,0 9,5 MRS HEAVEN SENT 9,5 4

YES VANISH OXI EXTRA 7,5 7,5 HC MICRO MECHANIC CBS MR PERFEKT 9,5 9,5 SEXY ZIPPO 9,5 X

BRAVE AWESOME ASSET 16,0 16,0 HES GOT THE ASSETS 16,0 X ASSETS IN MY SAGA 5,0 3,0 8,0 SHE SPENT THE NIGHT 8,0 5

CODE BLUE DIVA 16,0 16,0 VS CODE BLUE 16,0 X EXCEPTIONALLY GIFTED 2,0 5,5 7,5 IME FOR SOME SUGAR 7,5 X

RR ONE HOT COWGIRL 8,5 7,0 15,5 ONLY KRYMSUN 15,5 X YES VANISH OXI EXTRA 7,5 7,5 LOPIN ALONG 7,5 6

CLOROX MACHINE 6,0 9,0 15,0 CR GOOD MACHINE 15,0 X CBS MECHANICAL DEER 4,0 2,0 6,0 CBS DEERY LOU

ASSETS IN MY SAGA 5,0 3,0 8,0 WHATA VESTED ASSET CBS MICRO MARION 1,0 1,0 CBS DEERY LOU

WHATA SWEET CHEX 6,0 6,0 WHATA VESTED ASSET SPOOKS PAINTED GUN 7,0 7,0 JOES TWO EYED STINGER 7,0 X

HH EYES ON YOU 5,0 5,0 SPOOKS GOTTA GUN BLACK NIGHTWARRIOR 6,0 6,0 LEISURES PEANUT 6,0 8

SPOOKS PAINTED GUN 7,0 7,0 SPOOKS GOTTA GUN ONLY ROCKIN 4,5 1,5 6,0 ONLY HADA LETA SPOT 6,0 X

CBS MR PERFEKT 9,5 9,5 BR DYNAMITE QUINCY HH EYES ON YOU 5,0 5,0 URANNE O LENA RAIN 5,0 X

CBSMRPLAYFORPLEASURE 1,0 1,0 BR DYNAMITE QUINCY A GOOD LOOPING WIZARD 4,0 4,0 CBS BLACK MIO WIZ 4,0 9

PONTIAC BLUE EYE 4,0 4,0 YIPPEE KI YAY 4,0 X

X

1

2

X

7

1

X

2

X

X

4

X

30,5

26,0

19,0

12,0

7,0

51,5

38,0

31 

16,5

14,0

12,0

10,5

SPHA Sidan 1:2



SPHA HIGH POINT HINGST STO 2022

Tävlande avkommer & SPHA 
medl. 2022

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE 

TOTAL 
Poäng  

HALTER

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE  + 
HALTER 

2022

Bästa Svenska 
AVELSHINGST 2022

HIGH 
POINT 

HINGST 
2022

BÄSTA 
AVELS 
HINGST 

2022

Tävlande avkommer & SPHA 
medl. 2022

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE 

TOTAL 
Poäng  

HALTER

TOTAL 
Poäng 

PERFORM
ANCE  + 
HALTER 

2022

Bästa Svenska AVELSSTO 2022
HIGH POINT 

STO 2022

BÄSTA 
AVELS STO 

2022

WHATA NICE TUXEDO 2,5 2,5 CHICOS SHINING SPARK CBS PARTY MOONLIGHT 1,0 1,0 LOUISELUNO

BLACK NIGHTWARRIOR 6,0 6,0 CHICOS SHINING SPARK CBS WIZ MECHANIC 2,0 2,0 LOUISELUNO

EXCEPTIONALLY GIFTED 2,0 5,5 7,5 THE GIFT OF MIDAS 7,5 X WHATA NICE TUXEDO 0,0 2,5 2,5 WHATAFRECKLYNXSWEETIE 2,5 11

BRAVE N LOVELY 2,0 4,0 6,0 DAVID FROST 6,0 X LITTLE QUIXOTE BEAR 2,0 2,0 BLUE EYE WR BEAR 2,0 12

A GOOD LOOPING WIZARD 4,0 4,0 LAZY WHITE LOPER GOLDBUGBUMBLEBEE 2,0 2,0 CBSCLEARLYAGOLDDIGGER 2,0 Tie

CBS LAZY BRONZY LOPER 1,0 1,0 LAZY WHITE LOPER SOLS SWEET LEELOO 2,0 2,0 MS SMART THUNDER GO 2,0 X

CBS LAZY ELEGANCE 1,0 1,0 LAZY WHITE LOPER IM FRECKING AMAZING 2,0 2,0 VERY AMAZING 2,0 X

ONLY ROCKIN 4,5 1,5 6,0 ROCKIN MY LAZY 6,0 Tie AFRECKBOONBYDIESEL 2,0 2,0 WHATA FRECK BOON US 2,0 Tie

PONTIAC BLUE EYE 4,0 4,0 ROCK N ROLEX 4,0 8 CBSMRPLAYFORPLEASURE 1,0 1,0 HINTS PLAYGIRL 1,0 15

AFRECKBOONBYDIESEL 2,0 2,0 DIESEL ONLY 2,0 X COPY CAT PARTY 1,0 1,0 RADICAL DIVERSE TE 1,0 X

SOLS SWEET LEELOO 2,0 2,0 DOOLINS PETALA 2,0 9 WHAT N AWESUM PERLITA 1,0 1,0 SOLE GRATIA 1,0 X

LITTLE QUIXOTE BEAR 2,0 2,0 HOTRODDERSIDQUIXOTE 2,0 X CBS CONFWIZCATED 0,5 0,5 GAMBLERS CONFETTI 0,5 16

CBS CONFWIZCATED 1,0 1,0 WALL STREET WIZARD 1,0 10 DANNYS REBEL STAR 0,5 0,5 GOLDS FROSTY REBEL 0,5 Tie

GATORS DUNDEE 0,5 0,5 GATORS DIRTY LARRY 0,5 11 GATORS DUNDEE 0,5 0,5 QUICK LUCILLE 0,5 Tie

L R JUST SAY SOLONG 0,5 0,5 JUST SAY JOSE 0,5 X L R JUST SAY SOLONG 0,5 0,5 SANTOS SAMBA STARLET 0,5 X

DANNYS REBEL STAR 0,5 0,5 SPORTY DANNY 0,5 Tie

Rödfärgat = ej svenskägd paint/Quarter

6,0

5

6

3,0 108,5

SPHA Sidan 2:2
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